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فرمانده قرارگاه منطقه ای نزاجا خبر داد: 

برگزاری رژه »مدافعان وطن و یاوران سلامت« به مناسبت روز ارتش 
رضا میــرزاده - فرمانــده قــرارگاه منطقه ای 
شمال شرق نیروی زمینی ارتش گفت: با توجه 
به شرایط موجود، امســال رژه نیروهای مسلح 
در قالــب رژه نظامی پیــاده و موتوری و ســتون 
خودرویی برگــزار نمی شــود و به جــای آن، در 
قالب رژه ســلامت و با عنــوان »مدافعان وطن و 
یاوران ســلامت« برگــزار و خدمات ســلامت به 

مردم ارائه می شود.
بــه گــزارش »خراســان رضــوی« امیر ســرتیپ 
دوم ســتاد »رضا آذریان« در نشســت خبری که 
در آســتانه فرا رســیدن روز ارتش برگزار شــد، 
ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهدا، به نقش 
آفرینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دوران 
مختلف انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و دفاع از 
حرم اشــاره کرد و گفت : امروز ارتش جمهوری 
اســلامی ایران با طراحی و تولیــد آن چه که در 
بالابردن توان رزمی ارتش تاثیرگذار اســت، به 
جایی رسیده که هیچ وابستگی به هیچ کشوری 

نداشته باشد.

5 بیمارستان ارتش در اختیار علوم 	 
پزشکی برای خدمت رسانی به بیماران 

کرونا
فرمانده قرارگاه منطقه ای شــمال شرق نزاجا  
با اشــاره به فعالیت های این قرارگاه منطقه ای 
افزود: قرارگاه شــمال شــرق در بعــد عملیاتی 
۷۰۰ کیلومتــر مــرز مشــترک بــا کشــورهای 
همســایه دارد و اقدامــات متعــددی بــرای 
جلوگیری از نفــوذ ضدانقلاب و معاندین نظام، 
مقابله با اشــرار و مقابله با قاچاق مــواد مخدر و 

ســلاح انجام می دهد. امیر آذریان به اقدامات 
این نیــرو در همکاری بــرای مقابله بــا کرونا نیز 
اشاره کرد و گفت: در مقابله با ویروس منحوس 
کرونا، در کنار مــردم و همراه با دانشــگاه علوم 
پزشکی کارهای بسیار خوبی انجام گرفت. در 
سازمان ارتش و به ویژه در مرزها، به دلیل شیوع 
ویروس کرونا، کاهش نیرو و حتی یک نفر فوتی 
هم نداشتیم. تعداد انگشت شماری نیز مبتلا به 
این ویروس شــدند که بهبود پیدا کردند. وی با 
اشاره به اقدامات این قرارگاه در مقابله با کرونا 
افزود: پنج بیمارســتان منطقه ای ما در ارتباط 
با شــیوع ویروس کرونا در اختیار دانشگاه علوم 
پزشکی بوده است، در منطقه شمال شرق بیش 
از ۶۰ نقطه ایســتگاه پایش سلامت داشته ایم، 
همچنین در ۱۴ نقطه مشــهد و حاشــیه شهر با 
تدابیر اســتاندار و ســتاد کرونا ایســتگاه پایش 

الکترونیکی برپا کرده ایم.

مشهدی ها همچنان کرونا را جدی 	 
بگیرند

فرمانده قرارگاه منطقه ای نزاجا خاطرنشــان 
کرد: تا زمان شکســت کرونــا، ارتــش در کنار 
مردم اســت. ما باید قدرشــناس مردم باشــیم 
که به ما و کشــور کمک کرده انــد، اما هنوز هم 
به ویژه در شــهر مشــهد، همچنــان باید کمک 
کنند و موضــوع را جدی بگیرند. وی با اشــاره 
به تاکید فرمانــده نیروی زمینــی ارتش مبنی 
بر انجام عملیــات آفندی برابر شــیوع ویروس 
کرونا گفت: طی این مــدت فرمانده کل ارتش 
چند بار تاکید کردند که باید به شــهر امام رضا 

)ع( توجه زیــادی صورت بگیــرد. وی افزود: با 
توجه به شرایط موجود، امســال رژه نیروهای 
مســلح در قالــب رژه نظامی پیــاده و موتوری و 
ستون خودرویی برگزار نمی شود و به جای آن، 
در قالب رژه سلامت و با عنوان »مدافعان وطن 
و یاوران سلامت« برگزار و خدمات سلامت به 
مــردم ارائه می شــود. این رژه ســاعت ۹ صبح 
جمعه ۲۹ فروردین با حضور تیم های پزشکی، 
یگان بهداشت و درمان، جنگ نوین و نیروهای 
امدادی در میــدان صبحگاه پــادگان قرارگاه 
منطقــه ای در مشــهد برگــزار می شــود. امیر 
آذریان بــا تاکید بــر اجرای تمــام پروتکل های 
بهداشتی در این مراسم، خاطرنشان کرد: در 
ادامه، حرکت ما به سمت حرم مطهر رضوی با 
ضدعفونی صحن ها و رواق های حرم و بخشی 
از معابر و خیابا های شهر ادامه می یابد. اهدای 
خون داوطلبانه پرسنل ارتش نیز از دیگر برنامه 
های ما خواهــد بــود. همچنین، بــه در منازل 
شهدای گران قدر می رویم و از آن ها قدردانی 

خواهیم کرد.

امدادرسانی ارتشیان به سیل زدگان	 
ارشد نظامی ارتش در شمال شرق کشور گفت: 
علاوه بر این  ، ارتش در موضوع ســیل اخیر هم 
وارد عمل شده است و به امدادرسانی پرداخته 
است. ارتش به این که فدایی مردم است، افتخار 
می کند. وی بــا تقدیر از فعالیــت های اصحاب 
رسانه گفت: اصحاب رسانه در این مدت بسیار 
خوب عمل کردند و در کنار ما بودند و ما و مردم 

از آن ها قدردانی می کنیم. 

تعطیلی یک سوم مساجد مشهد برای پیشگیری از کرونا
معاون فرهنگــی و اجتماعی مرکز رســیدگی به 
امور مســاجد اســتان های خراسان با اشــاره به 
وجود هزار مسجد در مشــهد گفت: ۳۳۰ واحد 
از این مســاجد بــه دلایلــی از جمله نبــود امکان 
رعایت پروتکل های بهداشــتی برای پیشگیری 
از شــیوع کرونا تعطیل شــده اند. حجت الاسلام 
»محمد اســماعیلی« در گفت وگو بــا ایرنا افزود: 
هم اینک در مساجد مختلف با رعایت پروتکل های 
بهداشــتی نماز جماعت برقرار اســت اما برخی 
مســاجد که در محل رفت و آمد عمومی، نزدیک 
بیمارســتان و بوســتان ها قــرار دارنــد تعطیــل 
شده اند. وی ادامه داد: همچنین برخی مساجد 

به دلیل این که فضای آن هــا برای رعایت فاصله 
شــرعی بین تعداد زیاد نمازگزاران کم اســت، یا 
این که توانایی تهیه اقلام بهداشتی و ماسک برای 
نمازگزاران را ندارند یا در محله هایی هستند که 
یک نفر به کرونا مبتلا شــده یا بر اثر ابتلا به کرونا 
فوت کرده اســت، به منظور پیشــگیری از شیوع 

کرونا تعطیل شده اند.

رعایت اصول بهداشتی در مساجد فعال	 
وی گفت: مســاجدی که در آن ها نمــاز برگزار 
می شود، هر روز ضد عفونی می شوند و توصیه 
شده است نماز جماعت به مختصرترین شکل 

ممکن برگزار شــود و بیــن نمازگــزاران فاصله 
لازم به انــدازه مجاز شــرعی رعایت و از دســت 
دادن پس از نماز خودداری شود. حجت الاسلام 
اســماعیلی افزود: همچنین مقرر شــده است 
مصحف هــای شــریف و کتاب هــای ادعیــه از 
دســترس خارج  و از برگزاری هرگونه مراســم 
پرهیز شــده و از مهر و جانماز شخصی استفاده 
شــود. وی ادامه داد: توصیه شــده سالمندان، 
افــراد مبتلا بــه بیماری هــای زمینــه ای مانند 
نارسایی های قلبی، تنفسی و افرادی که دارای 
علایــم ســرماخوردگی هســتند از حضــور در 

مساجد خودداری کنند.

 آستان قدس هیچ فراخوانی برای ثبت نام دریافت 
بسته معیشتی نداده است

توزیع کمک ها بین نیازمندان بر اساس اطلاعات نهادهای امدادرسان

سرپرست مرکز ارتباطات و رسانه آستان 
قدس رضوی بــا بیان ایــن که ایــن نهاد 
تا پایــان ماه مبــارک رمضان بســته های 
معیشــتی را توزیع خواهد کــرد، افزود: 
توزیع این بســته ها مبتنی بــر اطلاعات 
نهادهای امدادرسانی چون کمیته امداد 
و بهزیســتی صورت خواهد گرفت و خبر 
ثبت نــام برای دریافت بســته معیشــتی 
آســتان قدس رضــوی از طریق ســامانه 
پیامکــی ۳۰۰۰۱۳۸ کــذب اســت. 
»مهدی رضوی کیا« در گفت وگو با آستان 
نیــوز اظهــار کــرد: برخی حســاب های 
جعلــی در شــبکه های اجتماعی خبری 
مبنــی بــر ثبت نــام متقاضیــان دریافت 

»بسته معیشــتی آســتان قدس رضوی« 
از طریق سامانه پیامکی منتشر کرده اند 
که از اساس کذب اســت. وی با تاکید بر 
انجام ایــن طرح بــا مشــارکت نهادهای 
متولی امدادرســانی، تصریح کــرد : آن 
دســته از خیرانی که علاقه مند هســتند 
در طــرح نیکوکارانــه توزیع بســته های 
باشــند،  داشــته  مشــارکت  معیشــتی 
می تواننــد از طریــق ســامانه #۸* یــا 
ســایت nazr.razavi.ir در ایــن کار 
خداپسندانه همراه ما شــوند تا خادمان 
رضوی به نام حضرت رضا علیه الســلام 
ســفیر محبــت و مــودت آن هــا بــرای 

نیازمندان و محرومان باشند.

به مناسبت بزرگداشت مرحوم محمود اکبرزاده برگزار شد

عصر شعر مجازی »پدر معنوی شعر ولایی« 
عصر شعر مجازی »پدر معنوی شعر ولایی« به مناسبت گرامی داشت 
یاد و خاطره مرحوم محمود اکبرزاده شــاعر و مداح پیش کســوت 
کشور به همت موسســه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی 
برگزار شد. به گزارش آســتان نیوز، این مراسم یادبود در هفتمین 
روز درگذشــت زنده  یاد محمود اکبرزاده با حضور حجت الاســلام 
والمسلمین حجت گنابادی نژاد رئیس ســازمان فرهنگی آستان 
قدس و محمدعلی چمی گو مدیر عامل مؤسسه آفرینش های هنری 
آستان قدس رضوی با مشارکت انجمن ادبی رضوی، در جوار حرم 

مطهر رضوی برپا شد. 
محمد جــواد غفورزاده»شــفق«، علــی خوشــچهره، محمد کاظم 
کاظمی و احمد واعظی از اســتادان شــاعر و ذاکر اهــل بیت)ع( و 
همچنین رضا و کاظم اکبرزاده فرزندان شادروان محمود اکبرزاده 

در این محفل در مشهد مقدس حضور داشتند.
 غلامرضا سازگار، علی انســانی و ولی ا... کلامی زنجانی از دیگر 
پیش کســوتان این عرصه نیــز به صورت مجــازی و زنــده از طریق 

اینستاگرام در عصر شعر پدر معنوی شعر ولایی حاضر شدند.


